
役員就任のご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて　このたび弊社において 2025年 4月 1日付で役員の改選を行いましたので

ここに新陣容をお知らせいたします

今後とも倍旧のご支援　ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

　　敬具

　2025 年 4 月

木村　啓二

記

役　位 氏　名 担　当

代 表 取 締 役 社 長 木村　啓二

取締役　常務執行役員 濱口　則和 事業本部長

取締役　常務執行役員 小川 良二郎 管理本部長

取締役　執 行 役 員 小林　邦幸 生産・技術本部長

取締役　執 行 役 員 西谷　朋之 生産・技術本部 副本部長

取締役 礒田　克彦 非常勤

取締役 齋藤　　忍（新任） 非常勤

監査役 近藤　修司 非常勤

執 行 役 員 大　　康平 事業本部　事業企画推進部長

執 行 役 員 生駒　恭一 生産・技術本部　八日市工場長

執 行 役 員 薄田　賴弘（新任） 事業本部　インフラ営業部長

夜久隆雄は執行役員を退任し、アドバイザーに就任いたしました。
在任中に賜りましたご厚情に心より感謝申し上げます。

代表取締役社長


